TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
      2ª CÂMARA

OFÍCIO Nº 033/2008 - SEC.2ª                                             João Pessoa, 07 de março de 2008.

                                                Senhor Editor,

Solicitamos os préstimos de Vossa Senhoria no sentido de determinar
a publicação, do expediente anexo, no Diário Oficial do Estado.

Atenciosamente,

CLÁUDIA MOURA DE MOURA
Secretária da 2ª Câmara do TCE-PB

Ilustríssimo Senhor
WALTER DE SOUZA
Editor do Diário Oficial do Estado
NESTA

2ª  CÂMARA  -  FICA(M)    NOTIFICADO(S)  PARA  SESSÃO  DIA
18/03/2008, às  14h–Exmº(ª)(s).  Sr(ª)(s).  Ilmº(ª)(s).  Sr.(ª)(s)
DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  01/05  –  CONTRATO  S/N –
PROCESSO  TC. 01641/05 – MANOEL ALMEIDA DE ANDRADE,
Prefeito de BARRA DE SANTANA e  CASSIMIRA ALVES VIEIRA,
Advogada. LICITAÇÃO CONVITE Nº 08/04 – CONTRATO Nº 23/04
- PROCESSO TC. Nº 07170/06 – FÁBIO FERNANDES FONSECA,
Prefeito  de  MAMANGUAPE.  LICITAÇÃO  CONVITE  Nº  13/04  –
CONTRATO Nº  34/04  -  PROCESSO  TC.  Nº  07171/06  –  FÁBIO
FERNANDES FONSECA, Prefeito de MAMANGUAPE. LICITAÇÃO
CONVITE Nº 035/04 – CONTRATO Nº 60/04 - PROCESSO TC. Nº
07172/06  –  FÁBIO  FERNANDES  FONSECA,  Prefeito  de
MAMANGUAPE. LICITAÇÃO CONVITE Nº 07/04 – CONTRATO Nº
22/04  -  PROCESSO  TC.  Nº  07166/06  –  FÁBIO  FERNANDES
FONSECA,  Prefeito  de  MAMANGUAPE  e  NEWTON  NOBEL  S.
VITA, JONHSON G. DE ABRANTES, EDWARD JONHSON G. DE
ABRANTES  E  SÓCRATES  ALVES  PEDROSA,  Advogados.
LICITAÇÃO  CONVITE  Nº  33/04  –  CONTRATO  Nº  59/04  -
PROCESSO TC. Nº 07169/06 – FÁBIO FERNANDES FONSECA,
Prefeito  de  MAMANGUAPE.  LICITAÇÃO  CONVITE  Nº  11/04  -
PROCESSO TC. Nº 00748/07 – FÁBIO FERNANDES FONSECA,
Prefeito  de  MAMANGUAPE  e  MARCELO DE SOUZA PEREIRA,
Advogado. TOMADA  DE  PREÇOS  Nº  02/05  –  CONTRATO  Nº
109/05 -  PROCESSO TC. Nº 03447/05 – MANOEL ALMEIDA DE
ANDRADE, Prefeito de BARRA DE SANTANA. ADIANTAMENTO -
PROCESSO  TC.  Nº  05312/05  –  EDNA  STOYONOVITH
CAVALCANTI  E  OUTROS,  Funcionários  da  EMPASA e KÉRCIO
DA COSTA SOARES, MANUEL DANTAS DE OLIVEIRA, MARIA
APARECIDA TAVARES PONTUAL, MÁRCIO ROGÉRIO MACEDO
DAS  NEVES,  MÁRCIA  ALMEIDA  MAIA,  MARIA  MADALENA
LIANZA  DA  FRANCA,  Advogados.   ADIANTAMENTOS  -
PROCESSO TC. Nº 02635/05 – ALEXANDRE URQUIZA DE SÁ,
Funcionário  da  EMLUR e  VITAL BORBA DE ARAÚJO JÚNIOR,
ISABELA  COUTINHO  CAVALCANTI  DE  LIMA,  IVANOÉ
HERMANO DE SÁ, FRANCISCO DE ASSIS MOREIRA NÓBREGA.
LICITAÇÃO  CONVITE  Nº  22/04  -  RECURSO  DE
RECONSIDERAÇÃO  –  CONTRA  ACÓRDÃO  AC2  599/07-

PROCESSO TC.  Nº  04544/06 –  AURILÉCIO MOREIRA CUNHA,
Ex-Prefeito  de  PEDRAS  DE  FOGO  e  MANOLYS  MARCELINO
PASSERAT  DE  SILANS,  Advogado.  Secretaria  2ª  Câmara,  em
07/03/08. Cláudia Moura de Moura, Secretária.

	Ilustríssimo Senhor
	Editor do Diário Oficial do Estado
	NESTA